
 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

  

Zamawiający: 
 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 
 
AG 261-8/23                                Starogard Gdański, dnia 25.04.2023 r. 

 

 

             Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na: Budowa wiat śmietnikowych na terenie Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 

2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający informuje o:  

 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej : 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  El Maxx Lidzbarski Jakub Biesiadna 20, 84-217 

Szemudzka Huta, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 232 000,00 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

 

Nr oferty 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Kryterium 

Okres 

gwarancji 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

 Okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. El Maxx  
Lidzbarski Jakub 
Biesiadna 20, 84-217 
Szemudzka Huta 

232 000,00 zł 5 lat 60,00 40,00   100,00 

2. MSP „SMOK” 
KEISTER, KSEPKA 
SPÓŁKA JAWNA 
UL. KANAŁOWA 13, 
83-200 STAROGARD 
GDAŃSKI 

248 620,38 zł 5 lat 55,99 40,00   95,99 

3. MM2021 Sp. z o.o., 
ul. Przemysłowa 1a, 63-
720 Koźmin Wlkp. 

432 923,85 zł 5 lat 32,15 40,00 72,15 

4. RAMIRES Rafał 
Siemiątkowski 
Poćwiardowo 21a  
87-400 Golub-Dobrzyń 

270 600,00 zł 5 lat 51,44 40,00 91,44 

5. ERWINSTAL  
Erwin Recław 
83-300 Kartuzy 
Burchardztwo 176 

394 582,00 zł 5 lat 35,28 40,00 75,28 

 

       

 


